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Техделегат Олександр Сулим 1к м.Київ
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оператор
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Юлія Ліпатова м.Київ

      інформації Олександр Шимко Ік м.Київ
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Рефері:
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зі старту Андрій Воропай Ік м.Київ

з бігу Віктор Сівцов Ік м.Київ

зі стрибків (висота) Сергій Піденко Ік м.Київ

(довжина, потрійний) Андрій Колот НС м.Київ

з метань Борис Рубанко НС м.Київ

Апеляційне журі: Марина Резанова НС м.Київ

Світлана Зозуля НС м.Київ

Аліна Коваленко НС м.Київ
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Кількість 

спортсменів

Кількість 

забігів
Дисципліна Стать Дисципліна Стать Кількість 

спортсменів

4 60м з/б Ч фінал 14:00 Ч фінал 7

60м з/б Ж фінал 14:30 Ч, Ж фінал 20,  3

7 2з 60м Ж фінал 15:00 Ж фінал 1

39 9з 60м Ч фінал 15:15

23 3з 1500м Ч фінал 15:30 Ч фінал 10

6 1з 1500м Ж фінал 15:50

15 5з 400 м Ч фінал 16:00 Ч, Ж фінал 20,  4

1 1з 400 м Ж фінал 16:20

21 2з 3000 м С/Х Ч фінал 16:30 Ж фінал 2

21 2з 3000 м С/Х Ж фінал 17:00

24 8з 200 м Ч фінал 11:00 Ч фінал 2

11:00 Ч, Ж фінал 7,  2

3 1з 200 м Ж фінал 11:30

9 2з 800 м Ч фінал 11:45

4 1з 800 м Ж фінал 12:00 Ж фінал

12:00 Ч, Ж фінал 5,  3

21 2з 3000 м Ч фінал 12:10

4 1з 3000 м Ж фінал 12:35

Регламент з технічних дисциплін 

Чоловіки:   Вага снарядів:
Вікові групи Дистанція Висота бар`єрів Кількіс

ть

Старт- 1 

бар'єр

Між 

бар'єрами

До фінішу Ядро Диск Молот Вага

35+, 40+, 

45+
60м з/б 0,991 5 13,00 9,14 9,72 7,260 2,000 7,260 15,880

50+, 55+ 60м з/б 0,914 5 12,00 8,50 13,00 6,000 1,500 6,000 11,340

60+, 65+ 60м з/б 0,838 5 12,00 8,00 16,00 5,000 1,000 5,000 9,080

70+ 60м з/б 0,762 5 12,00 7,00 20,00 4,000 1,000 4,000 7,260

Жінки:
35+ 60м з/б 0,838 5 13,00 8,50 13,00 4,000 1,000 4,000 9,080

40+, 45+ 60м з/б 0,762 5 12,00 8,00 16,00 4,000 1,000 4,000 9,080
50+, 55+ 60м з/б 0,762 5 12,00 7,00 20,00 3,000 1,000 3,000 7,260

Нагородження 13:30

11 квітня 2021 року, НЕДІЛЯ

10 квітня 2021 року, СУБОТА

Закриття змагань 14:00

Стрибки у  висоту

Метання диска (стадіон)

Стрибки у  висоту

 Відкриття змагань 13:00

Стрибоки у  довжину 

Штовхання  ядра

Стрибоки у  довжину 

Потрійний  стрибок

Метання ваги (стадіон)
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Потрійний  стрибок

Метання молота (стадіон)

                                              РОЗКЛАД ЗМАГАНЬ                                                             
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Місце Область
Заг. кільк. 

учасників

Кількість 

чоловіків
кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька 17 12 5

3 Волинська

4 Днiпропетровська 1 1

5 Донецька 1 1

6 Житомирська

7 Закарпатська

8 Запорiзька 2 2

9 Івано-Франкiвська

10 Кiровоградська

11 Київська 37 30 7

12 Луганська 3 1 2

13 Львiвська 15 14 1

14 м.Київ 24 8 16

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська 2 1 1

18 Полтавська

19 Рiвненська 6 6

20 Сумська 14 12 2

21 Тернопiльська

22 Харкiвська 8 7 1

23 Xерсонська 3 1 2

24 Хмельницька

25 Черкаська 15 13 2

26 Чернiвецька 2 2

27 Чернiгiвська 8 7 1

ВСЬОГО: 158 117 41

Технічний делегат

І категорія Олександр СУЛИМ

Головний секретар

Національний суддя зі спорту Ольга НІКІТЕНКО

СТАТИСТИКА ЗМАГАНЬ 
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РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ГРУП ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

I ГРУПА

1 Київська 1534,11

2 м.Київ 1244,16

3 Харкiвська 810,09

4 Львiвська 751,28

5 Луганська 189,54

6 Одеська 187,88

7 Днiпропетровська 158,84

8 Донецька 79,72

АР Крим

Запорiзька

II ГРУПА

1 Вiнницька 1565,69

2 Черкаська 953,72

3 Чернiгiвська 651,36

4 Херсонська 82,95

Івано-Франкiвська

Миколаївська

Полтавська

III ГРУПА

1 Сумська 1050,70

2 Рiвненська 559,00

3 Тернопiльська 142,11

4 Чернiвецька 129,85

Волинська

Житомирська

Закарпатська

Кiровоградська

Хмельницька

Технічний делегат

І категорія Олександр СУЛИМ

Головний секретар

Національний суддя зі спорту Ольга НІКІТЕНКО
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Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA

1 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 9.71 7879 I юн 60м з/б

2 77 ФРОЛОВ Євген FROLOV Yevhen Київська Ч 60, 64 28.09.1956 14.58 5892 60м з/б

1 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 9.07 9089 III юн 60м

2 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 9.12 8760 III юн 60м

3 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 9.22 8665 III юн 60м

4 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 8.85 8621 III юн 60м

5 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.00 8536 III юн 60м

6 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 7.93 8530 III 60м

7 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 8.46 8416 II юн 60м

8 23 РИБІНСЬКИЙ Олександр RYBINSKYY Oleksandr Київська Ч 55, 55 27.05.1965 8.98 8328 III юн 60м

9 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 9.83 8281 60м

10 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 7.96 8239 III 60м

11 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 9.31 8195 60м

12 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 9.18 8147 III юн 60м

13 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 8.70 8125 II юн 60м

14 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 8.83 8063 II юн 60м

15 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 9.61 8048
60м

16 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 9.42 7992 60м

17 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 9.80 7943 60м

18 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 9.48 7941 60м

19 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.44 7923 60м

20 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 8.87 7913 III юн 60м

21 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 10.66 7903 60м

22 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 11.29 7408 60м

23 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 10.70 7369 60м

1 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 1:16.31 7877 400м

2 21 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 1:10.06 7786 400м

3 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 58.72 7691 I юн 400м

4 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 1:03.80 7289 III юн 400м

5 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 1:12.00 7249 400м

6 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 1:15.07 6884 400м

7 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 1:17.28 6842
400м

8 137 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 1:20.00 6818 400м

1 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 4:59.31 8413 I юн 1500м

2 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 5:02.10 7978 I юн 1500м

3 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 5:36.87 7857 III юн 1500м

4 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 5:13.33 7621 II юн 1500м

5 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 6:19.37 7448 1500м

6 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 5:45.02 7170 III юн 1500м

7 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 5:04.57 6919 I юн 1500м

8 61 ШУЛЯТИЦЬКИЙ Валерій SHULYATYTSKYY Valeriy Вінницька Ч 60, 63 27.05.1957 6:33.66 6832 1500м

9 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 6:02.56 6823 1500м

10 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 5:46.05 6589 III юн 1500м



1 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 14:18.27 8875 II С/Х 3000м

2 153 СЕМЕНОВ Вячеслав SEMENOV Vyacheslav Донецька Ч 60, 63 04.02.1958 17:03.48 7972 I юн С/Х 3000м

3 42 МЕНЬШИКОВ Олексій MENSHYKOV Oleksii Київська Ч 60, 61 28.07.1959 17:12.74 7738 I юн С/Х 3000м

4 41 КРАСНЮКОВ Валерій KRASNIUKOV Valerii Київська Ч 60, 62 10.01.1959 17:29.89 7691 I юн С/Х 3000м

5 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 18:11.63 7474 II юн С/Х 3000м

6 21 САВЕЛЬЄВ Володимир SAVELIEV Volodymyr Київська Ч 60, 62 19.07.1958 18:00.69 7472 II юн С/Х 3000м

7 232 МОЛОДЦОВ Олександр MOLODTSOV Oleksandr м. Київ Ч 50, 52 12.11.1968 16:58.60 7219 I юн С/Х 3000м

8 1063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 17:36.82 7208 II юн С/Х 3000м

9 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 17:37.09 6956 II юн С/Х 3000м

  

1 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 1.70 8321 III висота

2 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 1.80 8205 II висота

3 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 1.65 7992 III висота

4 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 1.15 7643 висота

1 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 5.23 7148 II юн довжина
2 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 5.11 6984 II юн довжина
3 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 4.91 6627 II юн довжина
4 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 4.20 6569 III юн довжина
5 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 4.03 6395 III юн довжина
6 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 3.22 5885 довжина

1 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 6.45 8915
ядро

2 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 10.60 7732 II юн ядро
3 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 11.78 7500 I юн ядро
4 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 11.63 6760 I юн

ядро
5 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 14.03 6755 I ядро
6 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 11.37 6609 I юн ядро
7 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 11.08 6411 I юн

ядро
8 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 10.89 6152 II юн ядро
9 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.92 5994 II юн ядро
10 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 10.48 5904 II юн

ядро
11 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 9.49 5813 III юн ядро
12 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 11.71 5284 II ядро
13 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.55 5262 II юн

ядро
14 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 10.50 5208 II юн ядро
15 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 7.78 4395 ядро
16 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 7.02 4177

ядро

1 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 38.14 7089 III

диск
2 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 38.21 6605 III диск
3 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 14.73 6489 диск
4 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 32.82 6424 II юн

диск
5 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 38.12 6027 III диск
6 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 37.04 5734 I юн диск
7 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 32.20 5566 II юн

диск
8 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 35.17 5560 I юн диск
9 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 26.80 5538 III юн диск
10 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 32.53 5495 II юн

диск
11 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 31.34 5294 II юн диск
12 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 38.70 5274 II диск
13 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 34.00 5168 I юн

диск
14 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 34.34 4867 III диск
15 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 24.36 3771 диск



16 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 26.04 3515 III юн

диск

1 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 31.13 8288 200м

2 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 30.94 8013 200м

3 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 26.37 7717 III 200м

4 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 28.65 7711 II юн 200м

5 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 30.84 7677 200м

6 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 31.05 7474 200м

7 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 30.58 7121 III юн 200м

8 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 35.29 6933 200м

9 4063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 34.63 6746 200м

10 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 44.47 5982 200м

1 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 11.17 7225 II юн

потрійний

2 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 8.84 6288
потрійний

1 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 2:31.32 8080 II юн 800м

2 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 2:59.96 7313 800м

3 193 РОМАНЕНКО Олексанр ROMANENKO Oleksanr Чернігівська Ч 35, 36 26.09.1984 2:20.94 7263 I юн 800м

4 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 2:47.24 7130 III юн

800м

5 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 2:49.13 6992 III юн 800м

6 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 2:58.70 6673 800м

1 123 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 37.07 6952 II юн

молот
2 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 34.02 6380 III юн молот
3 7 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 25.10 4587

молот
4 283 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 32.20 4327 II юн

молот

1 3570 ВОВК Олександр VOVK Oleksandr Харкiвська Ч 60, 64 10.09.1956 10:52.06 8695 I юн 3000м

2 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 10:04.70 8667 III 3000м

3 198 САХНО Володимир SAHNO Volodymyr Чернігівська Ч 50, 50 29.07.1970 10:13.77 8196 III 3000м

4 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 10:45.47 7793 I юн 3000м

5 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 12:55.69 7663 3000м

6 3661 СЛАБЧЕНКО Олег SLABCHENKO Oleh Харкiвська Ч 40, 40 25.09.1980 10:08.99 7645 III 3000м

7 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 11:00.29 7558 II юн 3000м

8 7677 ПОЛУНІН Юрій POLUNIN Yuriy Харкiвська Ч 60, 63 16.01.1958 12:39.89 7393 3000м

9 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 12:54.70 7252 3000м

10 24 КЛЮЗКО Віктор KLIUZKO Viktor Чернігівська Ч 30, 31 03.12.1989 10:44.73 6857 I юн 3000м

11 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 11:03.61 6815 II юн 3000м

12 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 12:08.43 6588 3000м

Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA ЖІНКИ

1 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 11.05 8400 60м

2 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 12.87 8213 60м

3 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 11.47 7119 60м

4 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 15.85 7035 60м

5 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 10.87 6675 60м



1 4476 ЩЕРБИНА Людмила SHCHERBYNA Lyudmyla Одеська Ж 35, 38 11.07.1982 28.55 7716 III 200м

1 907 ВАСИЛЕНКО Інна VASYLENKO Inna Черкаська Ж 55, 55 25.12.1965 6:11.82 7945 I юн 1500м

2 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 5:20.81 7421 III 1500м

3 36 СОРОКІНА Тетяна SOROKINA Tetiana Київська Ж 70, 70 24.01.1951 8:28.33 7297 1500м

4 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 11:11.28 6808 1500м

1 36 СОРОКІНА Тетяна Київська Ж 70, 70 24.01.1951 3:37.06 8212 800м

2 15 ШЕВЧУК Наталія SOROKINA Tetiana Київська Ж 35, 38 28.08.1982 3:24.02 5605 III юн 800м

SHEVCHUK Nataliia

1 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 13.26 8241
вага

2 1112 СОРОЧУК Світлана ZOZULYA Iryna Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 10.10 5605
вага

SOROCHUK Svitlana

1 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 31.30 7145 I юн

молот
2 171 РОСЕЦЬКА Наталія ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.46 5437 I юн

молот
ROSETSKA Nataliia

1 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 40.90 7351 II

диск
2 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.50 5698 III диск
3 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 23.80 5679 II юн диск

1 286 ВОЛКОВА Надія VOLKOVA Nadiia Харкiвська Ж 50, 54 23.10.1966 12:54.45 8001 I юн 3000м

2 68 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 11:21.23 7501 II 3000м

3 15 ШЕВЧУК Наталія SHEVCHUK Nataliia Київська Ж 35, 38 28.08.1982 15:51.58 5434 III юн 3000м

1 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 8.23 9481 I юн

ядро
2 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 13.19 8533 I

ядро
3 1632 НАСОНОВА Тетяна NASONOVA Tetyana Херсонська Ж 40, 44 15.12.1976 14.60 8295 КМС ядро
4 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 9.95 6679 III

ядро

1 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 3.13 6611
довжина

2 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 2.81 4169
довжина

1 32 КОЗЛОВА Галина KOZLOVA Halyna м. Київ Ж 60, 64 22.05.1956 20:45.64 7249 II юн С/Х 3000м

2 121 СТАВНИЧА Варвара STAVNYCHA Varvara м. Київ Ж 70, 72 19.02.1949 23:24.40 7157 С/Х 3000м

3 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 19:16.80 6888 I юн С/Х 3000м

4 34 ВОРОБЙОВА Алла VOROBIOVA Alla м. Київ Ж 80, 84 01.03.1937 30:14.11 6849 С/Х 3000м

5 56 ХОЛОД Олександра KHOLOD Oleksandra Черкаська Ж 65, 65 23.01.1956 22:32.35 6759 С/Х 3000м

6 225 ДАНИЛЮК Ксенія DANYLYUK Kseniya Київська Ж 80, 83 21.04.1937 30:11.12 6755 С/Х 3000м

7 8 ОТТ Тетяна OTT Tetyana м. Київ Ж 65, 69 24.01.1952 24:08.89 6646 С/Х 3000м

8 237 ЗЕЛЕНА Людмила ZELENA Liudmyla Вінницька Ж 35, 36 10.07.1984 19:19.01 6079 I юн С/Х 3000м

9 193 ГРУЗДО Любов HRUZDO Liubov Луганська Ж 60, 63 02.02.1958 26:43.49 5564 С/Х 3000м

10 229 МОЛОДЦОВА Валентина MOLODTSOVA Valentyna м. Київ Ж 40, 42 31.10.1978 22:40.20 5393 С/Х 3000м

  

  

  

  

  

  



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ГРОМАДСЬКА  СПІЛКА "ЛЕГКА АТЛЕТИКА УКРАЇНИ "

АСОЦІАЦІЯ ВЕТЕРАНІВ СПОРТУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України  з  легкої  атлетики серед ветеранів у приміщенні

10-11 квітня 2021 року  м.Київ.  Манеж  ОКіП,  вул. Матеюка,4

Особиста першість в абсолютному заліку

За Рейтингом  WMA

1 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 9.07 9089 III юн 60м

2 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 6.45 8915 ядро
3 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 14:18.27 8875 II С/Х 3000м

4 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 9.12 8760 III юн 60м

5 3570 ВОВК Олександр VOVK Oleksandr Харкiвська Ч 60, 64 10.09.1956 10:52.06 8695 I юн 3000м

6 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 10:04.70 8667 III 3000м

7 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 9.22 8665 III юн 60м

8 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 8.85 8621 III юн 60м

9 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.00 8536 III юн 60м

10 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 7.93 8530 III 60м

11 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 8.46 8416 II юн 60м

12 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 4:59.31 8413 I юн 1500м

13 23 РИБІНСЬКИЙ Олександр RYBINSKYY Oleksandr Київська Ч 55, 55 27.05.1965 8.98 8328 III юн 60м

14 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 1.70 8321 III висота

15 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 31.13 8288 200м

16 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 9.83 8281 60м

17 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 7.96 8239 III 60м

18 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 1.80 8205 II висота

19 198 САХНО Володимир SAHNO Volodymyr Чернігівська Ч 50, 50 29.07.1970 10:13.77 8196 III 3000м

20 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 9.31 8195 60м

21 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 9.18 8147 III юн 60м

22 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 8.70 8125 II юн 60м

23 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 2:31.32 8080 II юн 800м

24 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 8.83 8063 II юн 60м

25 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 9.61 8048
60м

26 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 30.94 8013 200м

27 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 9.42 7992 60м

28 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 1.65 7992 III висота

29 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 5:02.10 7978 I юн 1500м

30 153 СЕМЕНОВ Вячеслав SEMENOV Vyacheslav Донецька Ч 60, 63 04.02.1958 17:03.48 7972 I юн С/Х 3000м

31 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 9.80 7943 60м

32 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 9.48 7941 60м

33 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.44 7923 60м

34 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 8.87 7913 III юн 60м

35 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 10.66 7903 60м

36 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 9.71 7879 I юн 60м з/б

37 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 1:16.31 7877 400м

38 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 5:36.87 7857 III юн 1500м

39 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 10:45.47 7793 I юн 3000м

40 21 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 1:10.06 7786 400м

41 42 МЕНЬШИКОВ Олексій MENSHYKOV Oleksii Київська Ч 60, 61 28.07.1959 17:12.74 7738 I юн С/Х 3000м

42 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 10.60 7732 II юн ядро
43 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 26.37 7717 III 200м

44 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 28.65 7711 II юн 200м

45 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 58.72 7691 I юн 400м

46 41 КРАСНЮКОВ Валерій KRASNIUKOV Valerii Київська Ч 60, 62 10.01.1959 17:29.89 7691 I юн С/Х 3000м

47 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 30.84 7677 200м



48 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 12:55.69 7663 3000м

49 3661 СЛАБЧЕНКО Олег SLABCHENKO Oleh Харкiвська Ч 40, 40 25.09.1980 10:08.99 7645 III 3000м

50 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 1.15 7643 висота

51 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 5:13.33 7621 II юн 1500м

52 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 11:00.29 7558 II юн 3000м

53 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 11.78 7500 I юн ядро
54 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 18:11.63 7474 II юн С/Х 3000м

55 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 31.05 7474 200м

56 21 САВЕЛЬЄВ Володимир SAVELIEV Volodymyr Київська Ч 60, 62 19.07.1958 18:00.69 7472 II юн С/Х 3000м

57 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 6:19.37 7448 1500м

58 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 11.29 7408 60м

59 7677 ПОЛУНІН Юрій POLUNIN Yuriy Харкiвська Ч 60, 63 16.01.1958 12:39.89 7393 3000м

60 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 10.70 7369 60м

61 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 2:59.96 7313 800м

62 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 1:03.80 7289 III юн 400м

63 193 РОМАНЕНКО Олексанр ROMANENKO Oleksanr Чернігівська Ч 35, 36 26.09.1984 2:20.94 7263 I юн 800м

64 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 12:54.70 7252 3000м

65 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 1:12.00 7249 400м

66 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 11.17 7225 II юн потрійний

67 232 МОЛОДЦОВ Олександр MOLODTSOV Oleksandr м. Київ Ч 50, 52 12.11.1968 16:58.60 7219 I юн С/Х 3000м

68 1063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 17:36.82 7208 II юн С/Х 3000м

69 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 5:45.02 7170 III юн 1500м

70 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 5.23 7148 II юн
довжина

71 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 30.58 7121 III юн 200м

72 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 38.14 7089 III

диск
73 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 2:49.13 6992 III юн 800м

74 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 5.11 6984 II юн довжина
75 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 17:37.09 6956 II юн

С/Х 3000м

76 123 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 37.07 6952 II юн молот
77 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 35.29 6933 200м

78 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 5:04.57 6919 I юн

1500м

79 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 1:15.07 6884 400м

80 24 КЛЮЗКО Віктор KLIUZKO Viktor Чернігівська Ч 30, 31 03.12.1989 10:44.73 6857 I юн 3000м

81 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 1:17.28 6842
400м

82 61 ШУЛЯТИЦЬКИЙ Валерій SHULYATYTSKYY Valeriy Вінницька Ч 60, 63 27.05.1957 6:33.66 6832 1500м

83 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 6:02.56 6823 1500м

84 137 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 1:20.00 6818
400м

85 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 11:03.61 6815 II юн 3000м

86 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 11.63 6760 I юн ядро
87 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 14.03 6755 I

ядро
88 4063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 34.63 6746 200м

89 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 2:58.70 6673 800м

90 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 2:47.24 7130 III юн

800м

91 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 4.91 6627 II юн довжина
92 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 11.37 6609 I юн ядро
93 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 38.21 6605 III

диск
94 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 5:46.05 6589 III юн 1500м

95 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 12:08.43 6588 3000м

96 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 4.20 6569 III юн
довжина

97 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 14.73 6489 диск
98 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 32.82 6424 II юн диск
99 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 11.08 6411 I юн

ядро
100 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 4.03 6395 III юн довжина
101 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 34.02 6380 III юн молот
102 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 8.84 6288

потрійний

103 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 10.89 6152 II юн ядро



104 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 38.12 6027 III диск
105 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.92 5994 II юн

ядро
106 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 44.47 5982 200м

107 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 10.48 5904 II юн ядро
108 77 ФРОЛОВ Євген FROLOV Yevhen Київська Ч 60, 64 28.09.1956 14.58 5892 60м з/б

109 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 3.22 5885 довжина
110 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 9.49 5813 III юн ядро
111 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 37.04 5734 I юн диск
112 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 32.20 5566 II юн диск
113 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 35.17 5560 I юн диск
114 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 26.80 5538 III юн диск
115 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 32.53 5495 II юн диск
116 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 31.34 5294 II юн диск
117 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 11.71 5284 II ядро
118 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 38.70 5274 II диск
119 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.55 5262 II юн

ядро
120 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 10.50 5208 II юн

ядро
121 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 34.00 5168 I юн диск
122 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 34.34 4867 III диск
123 7 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 25.10 4587 молот
124 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 7.78 4395 ядро
125 283 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 32.20 4327 II юн молот
126 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 7.02 4177 ядро
127 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 24.36 3771 диск
128 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 26.04 3515 III юн диск

Особиста першість в абсолютному заліку

За Рейтингом  WMA ЖІНКИ

1 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 8.23 9481 I юн ядро
2 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 13.19 8533 I

ядро
3 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 11.05 8400 60м

4 1632 НАСОНОВА Тетяна NASONOVA Tetyana Херсонська Ж 40, 44 15.12.1976 14.60 8295 КМС ядро
5 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 13.26 8241 вага
6 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 12.87 8213 60м

7 36 СОРОКІНА Тетяна Київська Ж 70, 70 24.01.1951 3:37.06 8212 800м

8 286 ВОЛКОВА Надія VOLKOVA Nadiia Харкiвська Ж 50, 54 23.10.1966 12:54.45 8001 I юн 3000м

9 907 ВАСИЛЕНКО Інна VASYLENKO Inna Черкаська Ж 55, 55 25.12.1965 6:11.82 7945 I юн 1500м

10 4476 ЩЕРБИНА Людмила SHCHERBYNA Lyudmyla Одеська Ж 35, 38 11.07.1982 28.55 7716 III 200м

11 68 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 11:21.23 7501 II 3000м

12 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 5:20.81 7421 III 1500м

13 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 40.90 7351 II
диск

14 36 СОРОКІНА Тетяна SOROKINA Tetiana Київська Ж 70, 70 24.01.1951 8:28.33 7297 1500м

15 32 КОЗЛОВА Галина KOZLOVA Halyna м. Київ Ж 60, 64 22.05.1956 20:45.64 7249 II юн С/Х 3000м

16 121 СТАВНИЧА Варвара STAVNYCHA Varvara м. Київ Ж 70, 72 19.02.1949 23:24.40 7157 С/Х 3000м

17 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 31.30 7145 I юн

молот
18 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 11.47 7119

60м

19 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 15.85 7035 60м

20 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 19:16.80 6888 I юн С/Х 3000м

21 34 ВОРОБЙОВА Алла VOROBIOVA Alla м. Київ Ж 80, 84 01.03.1937 30:14.11 6849
С/Х 3000м

22 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 11:11.28 6808
1500м

23 56 ХОЛОД Олександра KHOLOD Oleksandra Черкаська Ж 65, 65 23.01.1956 22:32.35 6759 С/Х 3000м

24 225 ДАНИЛЮК Ксенія DANYLYUK Kseniya Київська Ж 80, 83 21.04.1937 30:11.12 6755 С/Х 3000м



25 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 9.95 6679 III

ядро
26 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 10.87 6675 60м

27 8 ОТТ Тетяна OTT Tetyana м. Київ Ж 65, 69 24.01.1952 24:08.89 6646 С/Х 3000м

28 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 3.13 6611 довжина
29 237 ЗЕЛЕНА Людмила ZELENA Liudmyla Вінницька Ж 35, 36 10.07.1984 19:19.01 6079 I юн С/Х 3000м

30 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.50 5698 III диск
31 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 23.80 5679 II юн диск
32 15 ШЕВЧУК Наталія SOROKINA Tetiana Київська Ж 35, 38 28.08.1982 3:24.02 5605 III юн 800м

33 1112 СОРОЧУК Світлана ZOZULYA Iryna Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 10.10 5605
вага

34 193 ГРУЗДО Любов HRUZDO Liubov Луганська Ж 60, 63 02.02.1958 26:43.49 5564
С/Х 3000м

35 171 РОСЕЦЬКА Наталія ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.46 5437 I юн

молот
36 15 ШЕВЧУК Наталія SHEVCHUK Nataliia Київська Ж 35, 38 28.08.1982 15:51.58 5434 III юн 3000м

37 229 МОЛОДЦОВА Валентина MOLODTSOVA Valentyna м. Київ Ж 40, 42 31.10.1978 22:40.20 5393
С/Х 3000м

38 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 2.81 4169 довжина

  

  

  

  

  

  



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ГРОМАДСЬКА  СПІЛКА "ЛЕГКА АТЛЕТИКА УКРАЇНИ "

АСОЦІАЦІЯ ВЕТЕРАНІВ СПОРТУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України  з  легкої  атлетики серед ветеранів у приміщенні

10-11 квітня 2021 року  м.Київ.  Манеж  ОКіП,  вул. Матеюка,4

Особисті рахунки

За Рейтингом  WMA

1 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 6.45 8915 ядро
2 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 14:18.27 8875 II С/Х 3000м

3 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.00 8536 III юн 60м

4 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 11.05 8400 60м

5 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 9.31 8195 60м

6 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 2:31.32 8080 II юн 800м

7 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 9.61 8048
60м

8 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 9.80 7943 60м

9 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 9.48 7941 60м

10 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 1:16.31 7877 400м

11 16 СЛОБОДЯН Григорій SLOBODIAN Hryhorii Вінницька Ч 60, 61 29.02.1960 5:36.87 7857 III юн 1500м

12 60 ПАВЛИШИН Анатолій PAVLYSHYN Anatoliy Вінницька Ч 70, 71 05.02.1950 2:59.96 7313 800м

13 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 11.47 7119 60м

14 484 ГАРНИК Світлана HARNYK Svitlana Вінницька Ж 50, 52 05.12.1968 19:16.80 6888 I юн С/Х 3000м

15 18 ОСТАПОВЕЦЬ Сергій OSTAPOVETS Serhii Вінницька Ч 55, 56 09.07.1964 1:15.07 6884 400м

16 80 СУХОСТАВСЬКИЙ 

Володимир

SUKHOSTAVSKYI Volodymyr Вінницька Ч 60, 60 11.04.1960 1:17.28 6842
400м

17 61 ШУЛЯТИЦЬКИЙ Валерій SHULYATYTSKYY Valeriy Вінницька Ч 60, 63 27.05.1957 6:33.66 6832 1500м

18 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 10.87 6675 60м

19 73 ПИЛИПЕНКО Олена PYLYPENKO Olena Вінницька Ж 65, 65 28.06.1955 3.13 6611 довжина
20 12 ДЕМИДА Петро DEMYDA Petro Вінницька Ч 55, 58 20.07.1962 4.20 6569 III юн довжина

156569

21 20 ЗВЕРЄВ Генріх ZVERIEV Henrikh Вінницька Ч 90, 92 09.07.1928 14.73 6489 диск
22 237 ЗЕЛЕНА Людмила ZELENA Liudmyla Вінницька Ж 35, 36 10.07.1984 19:19.01 6079 I юн С/Х 3000м

23 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 4.03 6395 III юн довжина
24 19 КЛІРІШЕНКО Ольга KLIRISHENKO Olha Вінницька Ж 40, 41 04.04.1980 2.81 4169 довжина
25 85 ГАРНИК Петро HARNYK Petro Вінницька Ч 55, 56 18.08.1964 9.42 7992 60м

26 13 ШУЛЯК Микола SHULIAK Mykola Вінницька Ч 55, 59 03.07.1961 9.92 5994 II юн ядро

1 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 13.19 8533 I ядро
2 1112 СОРОЧУК Світлана SOROCHUK Svitlana Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 40.90 7351 II диск
3 1112 СОРОЧУК Світлана ZOZULYA Iryna Дніпропетровська Ж 50, 53 29.05.1967 10.10 5605 вага

15884

1 153 СЕМЕНОВ Вячеслав SEMENOV Vyacheslav Донецька Ч 60, 63 04.02.1958 17:03.48 7972 I юн С/Х 3000м

7972

1 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 10:04.70 8667 III 3000м

2 46 РОГОВОЙ Віктор ROHOVOY Viktor Київська Ч 55, 55 04.12.1965 4:59.31 8413 I юн 1500м

3 23 РИБІНСЬКИЙ Олександр RYBINSKYY Oleksandr Київська Ч 55, 55 27.05.1965 8.98 8328 III юн 60м

4 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 9.83 8281 60м

5 36 СОРОКІНА Тетяна Київська Ж 70, 70 24.01.1951 3:37.06 8212 800м

6 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 9.18 8147 III юн 60м

7 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 8.87 7913 III юн 60м

8 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 10.66 7903 60м

9 42 МЕНЬШИКОВ Олексій MENSHYKOV Oleksii Київська Ч 60, 61 28.07.1959 17:12.74 7738 I юн С/Х 3000м



10 41 КРАСНЮКОВ Валерій KRASNIUKOV Valerii Київська Ч 60, 62 10.01.1959 17:29.89 7691 I юн С/Х 3000м

11 12 ТКАЧУК Віталій TKACHUK Vitaliy Київська Ч 70, 73 12.06.1947 1.15 7643 висота

12 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 5:13.33 7621 II юн 1500м

13 53 САВЧУК Вадим SAVCHUK Vadym Київська Ч 45, 49 18.11.1971 11:00.29 7558 II юн 3000м

14 25 МАТЮШЕНКО Олександр MATYUSHENKO Oleksandr Київська Ч 55, 55 14.08.1965 31.05 7474 200м

15 21 САВЕЛЬЄВ Володимир SAVELIEV Volodymyr Київська Ч 60, 62 19.07.1958 18:00.69 7472 II юн С/Х 3000м

16 36 СОРОКІНА Тетяна SOROKINA Tetiana Київська Ж 70, 70 24.01.1951 8:28.33 7297 1500м

17 78 БЕДРИК Віктор BEDRYK Viktor Київська Ч 45, 46 09.07.1974 30.58 7121 III юн 200м

18 225 ДАНИЛЮК Ксенія DANYLYUK Kseniya Київська Ж 80, 83 21.04.1937 30:11.12 6755 С/Х 3000м

19 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 5:46.05 6589 III юн 1500м

20 43 ГУЦУЛЯК Ігор HUTSULIAK Ihor Київська Ч 40, 44 25.03.1977 12:08.43 6588 3000м

153411

21 77 ФРОЛОВ Євген FROLOV Yevhen Київська Ч 60, 64 28.09.1956 14.58 5892 60м з/б

22 85 ВОЛКОТРУБ Олександр VOLKOTRUB Oleksandr Київська Ч 65, 68 20.01.1953 3.22 5885 довжина
23 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 9.49 5813 III юн ядро
24 15 ШЕВЧУК Наталія SOROKINA Tetiana Київська Ж 35, 38 28.08.1982 3:24.02 5605 III юн 800м

25 207 КРУПСЬКИЙ Володимир KRUPSKYI Volodymyr Київська Ч 70, 73 25.05.1947 26.80 5538 III юн диск
26 15 ШЕВЧУК Наталія SHEVCHUK Nataliia Київська Ж 35, 38 28.08.1982 15:51.58 5434 III юн 3000м

1 193 ГРУЗДО Любов HRUZDO Liubov Луганська Ж 60, 63 02.02.1958 26:43.49 5564
С/Х 3000м

2 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 11.29 7408 60м

3 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 44.47 5982 200м

4 184 ІГІН Юрій IHIN Yuriy Луганська Ч 70, 72 06.01.1949 7.02 4177 ядро
18954

1 68 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 11:21.23 7501 II
3000м

2 БОНДАРЕНКО Роксана BONDARENKO Roksana Львiвська Ж 35, 36 21.06.1984 5:20.81 7421 III
1500м

3 1063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 17:36.82 7208 II юн С/Х 3000м

4 4063 БУГРИН Ігор BUHRYN Ihor Львiвська Ч 55, 56 10.06.1964 34.63 6746 200м

5 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 8.85 8621 III юн 60м

6 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 30.84 7677 200м

7 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 18:11.63 7474 II юн С/Х 3000м

8 49 ДЕНИС Зіновій DENYS Zinoviy Львiвська Ч 60, 63 10.05.1957 10.70 7369 60м

9 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 12:55.69 7663 3000м

10 74 УРУЩАК Іван URUSHCHAK Ivan Львiвська Ч 65, 69 23.04.1951 6:19.37 7448
1500м

75128

11 95 САФІН Олег SAFIN Oleh Львiвська Ч 55, 58 23.02.1963 1:12.00 7249 400м

1 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 9.07 9089 III юн 60м

2 66 ЛОЖЕЧНИКОВ Олександр LOZHECHNYKOV Oleksandr м. Київ Ч 70, 70 03.02.1951 31.13 8288
200м

3 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 13.26 8241 вага
4 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 10.60 7732 II юн

ядро
5 32 КОЗЛОВА Галина KOZLOVA Halyna м. Київ Ж 60, 64 22.05.1956 20:45.64 7249 II юн

С/Х 3000м

6 232 МОЛОДЦОВ Олександр MOLODTSOV Oleksandr м. Київ Ч 50, 52 12.11.1968 16:58.60 7219 I юн
С/Х 3000м

7 121 СТАВНИЧА Варвара STAVNYCHA Varvara м. Київ Ж 70, 72 19.02.1949 23:24.40 7157 С/Х 3000м

8 4486 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 31.30 7145 I юн

молот
9 65 ІВАСЮК Петро IVASYUK Petro м. Київ Ч 65, 69 01.01.1952 38.14 7089 III диск
10 34 ВОРОБЙОВА Алла VOROBIOVA Alla м. Київ Ж 80, 84 01.03.1937 30:14.11 6849

С/Х 3000м

11 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 11.63 6760 I юн

ядро
12 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 14.03 6755 I ядро
13 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 9.95 6679 III

ядро



14 8 ОТТ Тетяна OTT Tetyana м. Київ Ж 65, 69 24.01.1952 24:08.89 6646
С/Х 3000м

15 171 РОСЕЦЬКА Наталія ROSETSKA Nataliia м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.50 5698 III диск
16 1205 ГРЕСЬ Ігор HRES Ihor м. Київ Ч 60, 62 12.05.1958 35.17 5560 I юн диск
17 229 МОЛОДЦОВА Валентина MOLODTSOVA Valentyna м. Київ Ж 40, 42 31.10.1978 22:40.20 5393 С/Х 3000м

18 75 ДЕНИСЕНКО Віктор DENYSENKO Viktor м. Київ Ч 45, 45 21.05.1975 34.34 4867 III диск

124416

171 РОСЕЦЬКА Наталія ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 55, 55 24.01.1966 30.46 5437 I юн молот
4486 ЗОЗУЛЯ Ірина ZOZULYA Iryna м. Київ Ж 65, 66 26.04.1954 23.80 5679 II юн диск

1 4476 ЩЕРБИНА Людмила SHCHERBYNA Lyudmyla Одеська Ж 35, 38 11.07.1982 28.55 7716 III 200м

2 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 10.48 5904 II юн ядро
3 КРАМАР Олег KRAMAR Oleh Одеська Ч 55, 56 23.12.1964 34.00 5168 I юн

диск
18788

1 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 10.50 5208 II юн ядро
2 283 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 32.20 4327 II юн молот
3 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 7.78 4395 ядро
4 ВДОВИН Михайло VDOVYN Mykhaylo Рівненська Ч 60, 61 18.10.1959 24.36 3771 диск
5 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 31.34 5294 II юн

диск
6 7 ДАВИДЮК Іван DAVYDYUK Ivan Рівненська Ч 65, 65 10.02.1956 25.10 4587 молот
7 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 9.22 8665 III юн 60м

8 137 ЛЯШУК Юрій LIASHUK Yurii Рівненська Ч 65, 65 01.01.1956 1:20.00 6818
400м

9 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 32.82 6424 II юн диск
10 ФРАНКІВ Євстахій FRANKIV Yevstakhii Рівненська Ч 70, 71 05.01.1950 11.08 6411 I юн ядро

55900

1 КРУПЕНЯ Андрій KRUPENIA Andrii Рівненська Ч 50, 50 21.02.1971 26.04 3515 III юн

диск

1 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 8.23 9481 I юн

ядро
2 65 ШВЕДОВА Катерина SHVEDOVA Kateryna Сумська Ж 75, 77 12.12.1943 12.87 8213 60м

3 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 5:04.57 6919 I юн 1500м

4 9011 МЕРЕНКОВ Віталій MERENKOV Vitaliy Сумська Ч 35, 36 02.07.1984 11:03.61 6815 II юн 3000м

5 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 8.46 8416 II юн 60м

6 602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 28.65 7711 II юн 200м

7 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 5:02.10 7978 I юн 1500м

8 323 МИРОНЕНКО Володимир MYRONENKO Volodymyr Сумська Ч 50, 50 15.01.1971 10:45.47 7793 I юн 3000м

9 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 2:49.13 6992 III юн 800м

10 726 ПОДВЕЗЬКО Олександр PODVEZKO Oleksandr Сумська Ч 50, 52 03.02.1969 17:37.09 6956 II юн С/Х 3000м

11 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 2:47.24 7130 III юн 800м

12 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 6:02.56 6823
1500м

13 71 ЛІСУН Анатолій LISUN Anatoliy Сумська Ч 50, 53 24.04.1967 2:58.70 6673
800м

14 11 ОСТРОВСЬКИЙ Геннадій OSTROVSKYY Hennadiy Сумська Ч 50, 53 14.04.1967 5:45.02 7170 III юн

1500м

105070

602 КОГУТ Вадим KOHUT Vadym Сумська Ч 45, 48 26.09.1972 5.11 6984 II юн довжина

1 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.44 7923
60м

2 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 8.84 6288 потрійний

3 1574 САЛУК Іван SALUK Ivan Тернопiльська Ч 55, 55 18.06.1965 9.55 5262 II юн ядро
14211



1 286 ВОЛКОВА Надія VOLKOVA Nadiia Харкiвська Ж 50, 54 23.10.1966 12:54.45 8001 I юн 3000м

2 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 7.96 8239 III 60м

3 796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 9.71 7879 I юн 60м з/б

4 3661 СЛАБЧЕНКО Олег SLABCHENKO Oleh Харкiвська Ч 40, 40 25.09.1980 10:08.99 7645 III 3000м

5 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 1.70 8321 III висота

6 4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 8.83 8063 II юн 60м

7 7677 ПОЛУНІН Юрій POLUNIN Yuriy Харкiвська Ч 60, 63 16.01.1958 12:39.89 7393 3000м

8 3570 ВОВК Олександр VOVK Oleksandr Харкiвська Ч 60, 64 10.09.1956 10:52.06 8695 I юн 3000м

9 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 9.12 8760 III юн 60м

10 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 30.94 8013 200м

81009

21 ФІЩЕНКО Віталій FISHCHENKO Vitaliy Харкiвська Ч 65, 65 21.09.1955 1:10.06 7786 400м

4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 11.17 7225 II юн потрійний

4474 РЕПІН Сергій REPIN Serhiy Харкiвська Ч 45, 48 10.07.1972 5.23 7148 II юн довжина
796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 26.37 7717 III 200м

796 ЛУК'ЯНЧЕНКОВ Віктор LUKIANCHENKOV Viktor Харкiвська Ч 35, 37 16.02.1984 58.72 7691 I юн 400м

1 1632 НАСОНОВА Тетяна NASONOVA Tetyana Херсонська Ж 40, 44 15.12.1976 14.60 8295 КМС ядро
8295

1 907 ВАСИЛЕНКО Інна VASYLENKO Inna Черкаська Ж 55, 55 25.12.1965 6:11.82 7945 I юн 1500м

2 56 ХОЛОД Олександра KHOLOD Oleksandra Черкаська Ж 65, 65 23.01.1956 22:32.35 6759 С/Х 3000м

3 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 15.85 7035 60м

4 811 ТКАЧУК Антоніна TKACHUK Antonina Черкаська Ж 80, 81 19.07.1939 11:11.28 6808 1500м

5 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 1.80 8205 II висота

6 23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 11.71 5284 II ядро
7 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 7.93 8530 III

60м

8 805 КОСТІН Віктор KOSTIN Viktor Черкаська Ч 40, 41 06.08.1979 1:03.80 7289 III юн

400м

9 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 10.89 6152 II юн

ядро
10 104 КРИВЕНКО Василь KRYVENKO Vasyl Черкаська Ч 60, 61 11.01.1960 37.04 5734 I юн

диск
11 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 11.37 6609 I юн

ядро
12 3121 СТЕЦЕНКО Анатолій STETSENKO Anatoliy Черкаська Ч 60, 62 29.07.1958 38.12 6027 III

диск
13 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 11.78 7500 I юн

ядро
14 1697 ЛАГУНОВ Михайло LAHUNOV Mykhailo Черкаська Ч 65, 65 23.02.1955 32.53 5495 II юн

диск
95372

23 ГОРДІЄНКО Олексій HORDIYENKO Oleksiy Черкаська Ч 40, 41 09.05.1979 38.70 5274 II
диск

1 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 38.21 6605 III диск
2 ВЛАСОВ Анатолій VLASOV Anatoliy Чернівецька Ч 65, 66 28.04.1954 34.02 6380 III юн

молот
12985

1 24 КЛЮЗКО Віктор KLIUZKO Viktor Чернігівська Ч 30, 31 03.12.1989 10:44.73 6857 I юн 3000м

2 193 РОМАНЕНКО Олексанр ROMANENKO Oleksanr Чернігівська Ч 35, 36 26.09.1984 2:20.94 7263 I юн 800м

3 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 1.65 7992 III висота

4 1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 8.70 8125 II юн 60м

5 198 САХНО Володимир SAHNO Volodymyr Чернігівська Ч 50, 50 29.07.1970 10:13.77 8196 III 3000м

6 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 12:54.70 7252 3000м

7 7 ІСМАЙЛОВ Арсен ISMAILOV Arsen Чернігівська Ч 60, 63 08.03.1958 35.29 6933 200м

8 123 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 37.07 6952 II юн молот
9 МИРОНЕНКО Олександр MYRONENKO Oleksandr Чернігівська Ч 65, 66 21.08.1954 32.20 5566 II юн

диск
65136



1 ЛЕВЧУК Геннадій LEVCHUK Hennadii Чернігівська Ч 45, 47 14.08.1973 4.91 6627 II юн
довжина

  

  

  

  

  

  


